
 
DECYZJA Nr 19 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
z dnia 22 maja 2007 r. 

w sprawie przyznania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2007 

       
 
Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia             
7 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych Nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury     
oraz ich wysokości (Dz. U. Nr 50, poz. 593) w związku z uchwałą z dnia 10 maja 2007 r. 
Komisji do spraw przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury postanawia się, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Doroczne Nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2007 otrzymują                     
w poszczególnych dziedzinach :  
 
Andrzej Bartyński    - literatura 
Marek Nowakowski   - literatura 
Roman Śliwonik    - literatura 
Erwin Axer     - teatr 
Anna Seniuk     - teatr 
Jerzy Stuhr     - teatr 
Wojciech Tomczyk   - teatr 
Roman Berger    - muzyka 
Ewa Michnik     - muzyka 
Paweł Szymański    - muzyka 
Krzysztof Ptak   - film 
Jadwiga Zajiček   - film 
Inez i Andrzej Baturo   - sztuki plastyczne 
Eugeniusz Mucha    - sztuki plastyczne 
Witold Skulicz   - sztuki plastyczne 
Władysław Kulawiak   - twórczość ludowa 
Maria Baliszewska    - upowszechnianie kultury 
Andrzej Chłopecki    - upowszechnianie kultury 
Jacek Purchla                - ochrona dziedzictwa kultury 
Polskie Stowarzyszenie Jazzowe  - Doroczna Nagroda Honorowa 
 
 
 
 
 

§ 2. 
 
1. Laureaci Dorocznych Nagród Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego otrzymują : 
 
dyplom 



statuetkę 
nagrodę finansową w wysokości 36 000 zł 
 
2. Laureat Dorocznej Nagrody Honorowej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
otrzymuje dyplom i statuetkę. 
 

§ 3. 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
       MINISTER KULTURY 
                                                                          I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                             (-)   Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


